GOVERNO DE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE PcD (PESSOA COM

DEFICIÊNCIA) – APÓS O PRAZO DE RECURSOS

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 02/2023, torna público que não

houveram pedidos de candidatos que desejem concorrer como Pessoa com Deficiência (PcD) –

do referido Edital.

Tunápolis - SC, 15 de março de 2023.

Roseli Gabriel Bonavigo                                                    Naissa Carmine Schaurich

Presidente Da Comissão                                                      Membro Da Comissão

Elisandro Both

Membro Da Comissão